"ЯЛ ШОТАН
МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 марта  2018  года № 18
О жилье.

Рассмотрев протокол № 1 заседания общественной  комиссии по  жилищным  вопросам  при администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 16  марта  2018 года и представленные к нему материалы, администрация муниципального   образования «Марисолинское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать нуждающимися  в жилых помещениях и принять на учет:
 Якимову Марию Витальевну, 2006 г.р.,  зарегистрированную  по месту жительства по адресу: РМЭ Сернурский район дер. Тулбень, ул. Тулбень, д.13, в общую  очередь под № 61, согласно ст. 51,52 ЖК РФ.

	Глава   администрации

муниципального образования

«Марисолинское  сельское  поселение»
	М.С. Максимов.